



Pöytätenniksen OSM-kilpailut

Liikunnan Riemu järjestää Opiskelijoiden Liikuntaliiton luvalla opiskelijoiden pöytätenniksen SM-kilpailut 23.-24. huhtikuuta liikuntatieteellisen tiedekunnan tiloissa Jyväskylässä (Keskussairaalan tie 4). Tervetuloa kilpailemaan Suomen parhaiden opiskelijapelaajien titteleistä ja paikoista opiskelijoiden EM-kilpailuihin!

OSALLISTUMISOIKEUS

Pelaajan tulee olla korkeakouluopiskelija (ammattikorkeakoulu tai yliopisto) ja omistaa opiskelijakortti. Lisäksi osallistumisoikeus on pelaajilla, jotka ovat valmistuneet vuonna 2015.

KILPAILUSARJAT

- Miesten kilpasarja (kaksin- ja nelinpeli)
- Naisten kilpasarja (kaksin- ja nelinpeli)
- Miesten rentosarja (kaksinpeli)
- Naisten rentosarja (kaksinpeli)

Kilpasarjoissa pelataan virallisista opiskelijoiden Suomen mestaruuksista. Ratingrajoituksia ei ole, vaan kaikki ratingin omaavat voivat osallistua kilpasarjoihin. Rentosarja on tarkoitettu aloittelijoille ja vähän lajia harrastaneille. Sarjaan saavat osallistua pelaajat, joiden rating on alle 1300 tai joilla ei ole lisenssiä ollenkaan. Pelaaja saa osallistua vain joko kilpa- tai rentosarjaan. Kilpailut eivät ole Suomen Pöytätennisliiton viralliset kilpailut, joten turnauksessa ei ole jaossa ratingpisteitä.

KILPAILUMAKSU

Kilpasarja 12e/pelaaja ja rentosarja 8e/pelaaja. Nelinpeli 12e/pari.

SÄÄNNÖT

Kilpasarjassa noudatetaan Suomen Pöytätennisliiton (SPTL) virallisia kilpailusääntöjä. Turnausjärjestelmä tarkentuu osallistujien lukumäärän perusteella, mutta joka sarja pyritään järjestämään kaavalla poolit (alkulohkot) -> cup (jatkopelit).

Opiskelijoiden Liikuntaliiton (OLL) säännöt koskien muun muassa osallistumisoikeutta löytyvät [täältä](#).





PALKINNOT

Kilpasarjojen kolme parasta palkitaan virallisilla OSM-mitaleilla. Lisäksi kilpasarjojen voittajat saavat edustusoikeuden [opiskelijoiden EM-kisoihin](#) Tšekin Olomouciin kesälle 2017 (OEM-kisoissa yläikäraja on 30 vuotta).

Rentosarjojen parhaat palkitaan hyvillä tuotepalkinnoilla.

ILMOITTAUTUMISET JA KISASIVUT

[Kilpailujen nettisivuilta](#) löytyy lisätietoja tapahtumasta. Ilmoittautuminen turnaukseen tapahtuu saman sivuston kautta! Viimeinen ilmoittautumispäivä on lauantai 16. huhtikuuta.

Ilmoittautumisesi varmistetaan sähköpostiviestillä, jossa ilmoitetaan myös maksutiedot. Ilmoittautuminen katsotaan lopulliseksi vasta maksun jälkeen.

Käy liittymässä myös kisojen viralliseen [Facebook-tapahtumaan!](#)

AIKATAULU

Tarkempi aikataulu julkaistaan kisasivuilla huhtikuun alkuun mennessä.

KILPAILUN JOHTO

Turnauspäällikkö: Topi Hirvonen (topi.t.hirvonen@student.jyu.fi, 044 336 7237)

TURNAUSTA TUKEMASSA



OPISKELIJOIDEN
LIIKUNTALIITTO

